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Nu kan Heathrow Express bokas i Amadeus 
Heathrow Express blir första flyg-tåg-förbindelsen som görs bokningsbar för alla 
resebyråer som använder Amadeus system 
 
Stockholm, 2008-09-29 

Amadeus, resebranschens ledande IT-leverantör, satsar på att integrera tågresor i bokningssystemet så att 
både flyg- och tågresor kan bokas samtidigt. Först ut är snabbtåget Heathrow Express som nu blir 
bokningsbart via Amadeus system. För resenärerna innebär det smidigare resor. För resebyråer och 
resebokare förenklas bokningsprocessen markant, samtidigt som nya intäktsmöjligheter skapas.   
 
Heathrow Express transporterar i snitt 16 000 resenärer varje dag mellan Heathrow och London. Det nyligen 
tecknade avtalet med Amadeus innebär att Heathrow Express blir den första flyg-tåg-förbindelsen som kan 
bokas i Amadeus system av resebyråer över hela världen.  
 
Resenärer som ska resa med Heathrow Express behöver därmed inte längre köpa eller hämta ut sin biljett 
på stationen. Bokningssystemet skapar, baserat på standardiserad teknik för e-biljetter, en tågbiljett i pdf-
format som är giltig som färdbevis.  
 
– Med detta avtal kan resebyråerna göra bokningarna på Heathrow Express snabbare och mer effektivt. Det 
är ett stort steg framåt i vår strategi att kunna erbjuda det mest kompletta utbudet av flyg- och tågresor och 
säkra att resenärerna får en så bekväm och enkel resa som möjligt. Nu väntar vi på att fler aktörer ska följa 
efter, säger Janchrister Egnefors, VD för Amadeus Scandinavia.  
 
Samarbetet med Heathrow Express följer efter lanseringen Amadeus Fly by Rail, som möjliggör helt 
transparanta jämförelser mellan flygresor och tågresor.  
 

För mer information om Amadeus Fly by Rail: 

http://www.amadeus.com/railwaycompanies/documents/railwaycompanies/Fly_20by_20Rail_20Sales_20She

et.pdf 

 

För mer information om Amadeus lösningar för järnvägsföretag:   

http://www.amadeus.com/railwaycompanies 

 
 
För mer information kontakta:  
 
Markus Pehrsson  
Content Manager  
Amadeus Scandinavia  
M: + 46 730 422 659  
T: + 46 8 458 06 59  
markus.pehrsson@sca.amadeus.com    
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Peter de Verdier 
Director of Marketing 
Corporate & Marketing Communications  
Marketing Division  
Amadeus Scandinavia  
T: +46 8 458 07 20  
SMS: +46 730 422 720  
F: +46 8 32 01 90  
peter.deverdier@sca.amadeus.com  
 
 
Om Amadeus: 
 
Amadeus är en teknikpartner för leverantörer, återförsäljare och köpare av resor. Företaget levererar 
lösningar för distribution, teknik och försäljning som hjälper kunderna att anpassa sig, växa och lyckas inom 
den snabbt föränderliga resebranschen. Bland kundgrupperna finns operatörer (flygbolag, hotell, 
hyrbilskedjor, järnvägsbolag, färjerederier, kryssningsrederier, försäkringsbolag och researrangörer), 
återförsäljare (resebyråer) och köpare (företag och konsumenter). Lösningarna är uppdelade i fyra kategorier 
– distribution och innehåll, försäljning och e-handel, affärssystem och tjänster och service. 
 
Amadeus erbjuder en rad teknologi- och distributionslösningar för hotellindustrin. Amadeus Property 
Management System används av 6 700 hotell i 75 länder och sammanlagt 78 000 hotell är bokningsbara 
världen över via Amadeus globala distributionssystem för reseindustrin. Mer information om Amadeus 
lösningar inom affärsområdet hospitality finns på: http://www.amadeus.com/hotels 
 
Idag ägs företaget av WAM Acquisition, som i sin tur ägs av BC Partners, Cinven, Air France, Iberia och 
Lufthansa. Amadeus har närmare 8 300 anställda av 95 olika nationaliteter över hela världen. Mer 
information om Amadeus finns på: www.amadeus.com/sca  
 
 


